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This Is Bio MAGNEZ CYTRYNIAN 90 kapsułek
 

cena: 96,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent this is bio

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Nowa formuła 14% więcej magnezu!
MAGNEZ CYTRYNIAN TiB® to suplement diety dostarczający w porcji dziennej nawet 250mg magnezu w postaci cytrynianu magnezu.
Magnez przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.
Magnez pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej, prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i funkcjonowaniu mięśni
oraz prawidłowej syntezie białka. Magnez pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych oraz zdrowych kości i zębów.
Magnez odgrywa rolę w procesie podziału komórek.*
*Oświadczenia zdrowotne zgodne z Rozporządzeniem Komisji (UE) nr 432/2012.

Sposób użycia: 1-2 kapsułki dziennie.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany
jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Przechowywać w suchym pomieszczeniu w temperaturze pokojowej, w
miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Składniki w porcji (1-2 kapsułki):
celuloza (otoczka kapsułki); magnez (cytrynian magnezu) 125mg (*33%)/250mg (*66%).
*% Referencyjne Wartości Spożycia

Produkt nie zawiera: glutenu, laktozy, soi, pszenicy, cukru, konserwantów, GMO, sztucznych barwników i wypełniaczy.
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Produkt odpowiedni dla wegan i wegetarian.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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